
 
 
 
 

 
                          
                           

4 - ARKA DİNGİL /  REAR AXLE (M544) 

 

TANIM / DESCRIPTION SAYFA NO / PAGE NUMBER 

DİNGİL GÖVDESİ / AXLE HOUSING 001 – 002  
AYNA MAHRUTİ DİŞLİ SETİ / BEVEL GEAR SET 003 – 004  
DİFERANSİYEL / DIFFERENTIAL 005 – 006  
AKS MİLİ / SHAFTS 007 – 008  
FREN SİSTEMİ / BRAKE SYSTEM 009 – 010 
TEKERLEK GÖBEĞİ / WHEEL HUB 011 – 012  
POYRA  / PLANETARY CARRIER 013 – 014 
PARK FREN KALİPERİ / PARK BRAKE CALIPER 015 – 016 
BAĞLANTI ŞAFTI / DRIVESHAFT ASSEMBLY 017 – 018 
  
  
  
  
  
GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M544-09 

    

     



 
 
 
 

 
                          
                            

DİNGİL GÖVDESİ / AXLE HOUSING 
SAYFA NO 
PAGE NO 

4/001 

 
GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M544-09 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

DİNGİL GÖVDESİ / AXLE HOUSING 
SAYFA NO 
PAGE NO 

4/002 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1  146359 DİNGİL GÖVDESİ BEAM TRUMPET  1 SOL / LEFT  
2  021558 TAPA PLUG  2 M10x1 
3  125280 TAPA PLUG  2 M30x2 
4  028562 O-RİNG O-RING 4  
5  134522 TAPA PLUG  2 D26 
6  116792 HAVALANDIRMA BREATHER  2 M10x1 
7  141012 FREN SİLİNDİRİ BRAKE CYLINDER  1 SOL / LEFT 
8  021580 TAPA PLUG  2 M8x1 
9  028500 O-RİNG O-RING 8  
10  145263 TAPA PLUG 2  
11  140647 PLAKA PLATE 2  
12  023838 PERÇİN RIVET  4 4.8x6 
13  130667 TAPA PLUG 2 D42 
14  149406 GÖVDE, MERKEZ CENTRAL BODY 1  
15  141013 FREN SİLİNDİRİ BRAKE CYLINDER  1 SAĞ / RIGHT 
16  021314 CIVATA BOLT  2 M12 x 130 
17  020993 CIVATA BOLT  22 M14 x 140 
18  126403 KEÇE SEAL RING 2  
19  116962 BURÇ  BUSH 2  
20  144350 DİNGİL GÖVDESİ BEAM TRUMPET  1 SAĞ / RIGHT  
21  121618 HAVALANDIRMA BORUSU BREATHER PIPE 1  
22  104988 HAVALANDIRMA BREATHER  1 M10x1 
23  028526 O-RİNG O-RING 2  
24  140132 BORU PIPE 1  
25  128632 PUL, EMNİYET WASHER, BELLEVILLE 2  
26  144558 BURÇ BUSH 2  
27  027693 RULMAN BEARING 2 KÜRESEL / SPHERICAL 
28  128631 PUL, EMNİYET WASHER, BELLEVILLE 2  
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M544-09 

     



 
 
 
 

 
                          
                            

DİNGİL KAFASI & DİREKSİYON SİLİNDİRİ /                                    
SWIVEL HOUSINGS & STEERING CYLINDER 

SAYFA NO 
PAGE NO 

4/003 

 
GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M544-09 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

DİNGİL KAFASI & DİREKSİYON SİLİNDİRİ /                                    
SWIVEL HOUSINGS & STEERING CYLINDER 

SAYFA NO 
PAGE NO 

4/004 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1  149437 ROTİL KOMPLESİ STEERING ARM ASSY 2  
2  351504 ROTİL BALL JOINT 2 SET / KIT : 149437 
3  070787 SOMUN  NUT  2 SET / KIT : 149437         M24x1.5 
4  352565 ROT BAĞLANTISI TIE ROD 2 SET / KIT : 149437 
5  137177 DİREKSİYON SİLİNDİRİ STEERING CYLINDER 1  
6  140363 DİNGİL KAFASI SWIVEL HOUSING 1 SOL / LEFT 
7  022446 SOMUN NUT 2 M24x1.5 
8  128534 CIVATA  BOLT 3 M12 x 45 
9  021357 CIVATA  BOLT  3 M5 x 10 
10  149929 SENSÖR SENSOR 1  
11  140224 KEÇE SEAL RING 2  
12  125161 BURÇ BUSH 2  
13  049138 DİNGİL KAFASI CYLINDER HEAD 1 SET / KIT : 137177 
14  049074 SİLİNDİR MİLİ ROD 1 SET / KIT : 137177 
15  049314 HALKA, MANYETİK MAGNETIC RING 1 SET / KIT : 137177 
16  049333 SEGMAN CIRCLIP 1 SET / KIT : 137177 
17  049226 TAMİR TAKIMI SEAL KIT 1 SET / KIT : 137177 
18  124748 CIVATA BOLT 4 M16 x 75 
19  022128 SOMUN NUT  4 M16 
20  024210 GRESÖRLÜK GREASER NIPPLE  2 M6x1 
21  126923 CIVATA  BOLT  16 M16 x 38 
22  130631 MUYLU TRUNNION 2  
23  140364 DİNGİL KAFASI SWIVEL HOUSING 1 SAĞ / RIGHT 
24  130632 MUYLU TRUNNION 2  
25  024211 GRESÖRLÜK GREASER NIPPLE  2 M6x1  45° 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M544-09 

 



 
 
 
 

 
                          
                            

AYNA MAHRUTİ DİŞLİ SETİ / BEVEL GEAR SET 
SAYFA NO 
PAGE NO 

4/005 

 
GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M544-09 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

AYNA MAHRUTİ DİŞLİ SETİ / BEVEL GEAR SET 
SAYFA NO 
PAGE NO 

4/006 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1  066941 AYNA MAHRUTİ DİŞLİ SETİ BEVELGEAR / PINION SET 1 Z=15/37 
2  113717 RONDELA, KİLİTLEME LOCKWASHER 1 SET / KIT : 066941 
3  115054 SOMUN RING NUT  1 SET / KIT : 066941   M40x1.5 
4  125829 PUL WASHER 2 SET / KIT : 066941 
5  138692 BİLEZİK, ELASTİK COLLAPSIBLE SPACER 1 SET / KIT : 066941 
6  134186 ŞİM SHIM - 2.50 mm 
6  134187 ŞİM SHIM - 2.60 mm 
6  134188 ŞİM SHIM - 2.70 mm 
6  134189 ŞİM SHIM - 2.80 mm 
6  134190 ŞİM SHIM - 2.90 mm 
6  134191 ŞİM SHIM - 3.00 mm 
6  134192 ŞİM SHIM - 3.10 mm 
6  134193 ŞİM SHIM - 3.20 mm 
6  134194 ŞİM SHIM - 3.30 mm 
6  134195 ŞİM SHIM - 3.40 mm 
7  027351 RULMAN BEARING 1  
8  027350 RULMAN BEARING 1  
9  024789 SEGMAN CIRCLIP 1 D34 
10  146048 FREN DİSKİ & FLANŞ BRAKE DISC + FLANGE 1  
11  145050 KEÇE SEAL RING 1  
12  028532 O-RİNG O-RING 1  
13  123402 PUL WASHER 1  
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M544-09 

 



 
 
 
 

 
                          
                            

DİFERANSİYEL / DIFFERENTIAL 
SAYFA NO 
PAGE NO 

4/007 

 
GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M544-09 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

DİFERANSİYEL / DIFFERENTIAL 
SAYFA NO 
PAGE NO 

4/008 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1  068442 DİFERANSİYEL KİTİ DIFFERENTIAL KIT 1  
2  133035 PİM PIN 2 SET / KIT : 068442 
3  117171 PUL, DAYAMA THRUST WASHER 4 SET / KIT : 068442 
4  113883 PLAKA, BASKI PLATE, PRESSURE 2  
5  113880 PLAKA, ÇELİK PLATE, DIFFERENTIAL 10  
6  113879 BALATA PLATE, FRICTION 8  
7  027367 RULMAN BEARING 2  
8  125445 SOMUN RING NUT  2 M104x2 
9  129118 PLAKA, KİLİTLEME LOCKING PLATE 2  
10  128440 CIVATA BOLT  2 M6 x 10 
11  125551 CIVATA BOLT  10 M12 x 90 
12  140478 DİFERANSİYEL GÖVDESİ DIFFERENTIAL HOUSING 1  
13  117569 PİM PIN  1 D12 x 40 
14  131747 BURÇ BUSH 2  
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M544-09 

 



 
 
 
 

 
                          
                            

AKS MİLİ / SHAFTS 
SAYFA NO 
PAGE NO 

4/009 

 

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M544-09 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

AKS MİLİ / SHAFTS 
SAYFA NO 
PAGE NO 

4/010 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1  149415 AKS MİLİ KOMPLESİ DOUBLE U-JOINT 2  
2  040640 AKS SHAFT 2 SET / KIT : 149415 
3  046279 MERKEZ GÖVDE CENTRAL BODY 2 SET / KIT : 149415 (Diferansiyel Tarafı / Differential Side) 
4  040837 İSTAVROZ  SPIDER 4 SET / KIT : 149415  
5  040953 SEGMAN CIRCLIP 16 SET / KIT : 149415 
6  040639 AKS SHAFT 2 SET / KIT : 149415 (Tekerlek Tarafı  / Wheel Side) 
7  147397 PUL WASHER, THRUST  2  
8  146945 PUL WASHER 2  
9  147349 SEGMAN CIRCLIP  2  
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M544-09 

 



 
 
 
 

 
                          
                            

FREN SİSTEMİ / BRAKE SYSTEM 
SAYFA NO 
PAGE NO 

4/011 

 

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M544-09 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

FREN SİSTEMİ / BRAKE SYSTEM 
SAYFA NO 
PAGE NO 

4/012 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1  066616 AYAR KİTİ SELF - ADJUST KIT 2  
2  143874 FREN BALATASI PLATE, FRICTION 6  
3  136155 FREN PLAKASI PLATE, BRAKE 6  
4  136648 GÖBEK HUB 2  
5  134740 PLAKA, BASKI PLATE, PRESSURE 2  
6  066748 AYAR KİTİ SELF - ADJUST KIT 2  
7  141259 FREN PİSTONU BRAKE PISTON 2  
8  133757 O-RİNG O-RING 2  
9  139231 O-RİNG O-RING 2  
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M544-09 

 



 
 
 
 

 
                          
                            

TEKERLEK GÖBEĞİ / WHEEL HUB 
SAYFA NO 
PAGE NO 

4/013 

 
GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M544-09 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

TEKERLEK GÖBEĞİ / WHEEL HUB 
SAYFA NO 
PAGE NO 

4/014 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1  066876 TEKERLEK GÖBEĞİ KİTİ WHEEL HUB KIT 2  
2  116957 SAPLAMA STUD 20 SET / KIT : 066876 
3  140368 KEÇE SEAL RING 2  
4  133467 RULMAN BEARING 4  
5  028579 O-RİNG  O-RING 2  
6  125233 SEGMAN LOCKRING 2  
7  125190 BURÇ, MERKEZLEME BUSH, CENTERING 16  
8  119906 CIVATA BOLT  16 M14x65 
9  140376 DİŞLİ, TAŞIYICI WHEEL CARRIER 2  
10  139738 DİŞLİ, ÇEMBER CROWN GEAR  2 Z=77 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M544-09 

 



 
 
 
 

 
                          
                            

POYRA GRUBU / PLANETARY CARRIER 
SAYFA NO 
PAGE NO 

4/015 

 

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M544-09 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

POYRA GRUBU / PLANETARY CARRIER 
SAYFA NO 
PAGE NO 

4/016 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1  125280 TAPA PLUG  2 M30x2 
2  020490 CIVATA BOLT  4 M8 x 20 
3  066570 POYRA KAPAĞI GRUBU PLANETARY CARRIER ASSY 2  
4  138778 PUL WASHER 6  
5  028301 RULMAN BEARING 37.2 SİLİNDİRİK ELEMANLI / NEEDLE 
6  138689 PUL WASHER 6  
7  125229 CIVATA BOLT  6 M10 x 50 
8  138691 PUL, DAYAMA WASHER, THRUST 6  
9  028370 RULMAN BEARING 0.6 SİLİNDİRİK ELEMANLI / NEEDLE 
10  138690 PUL, DAYAMA WASHER, THRUST 6  
11  138736 DİŞLİ GEAR  6 Z31 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M544-09 

 



 
 
 
 

 
                          
                            

PARK FREN KALİPERİ / PARK BRAKE CALIPER 
SAYFA NO 
PAGE NO 

4/017 

 
GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M544-09 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

PARK FREN KALİPERİ / PARK BRAKE CALIPER 
SAYFA NO 
PAGE NO 

4/018 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1  149826 PARK FREN KALİPERİ BRAKE CALIPER 1  
2  048645 FREN TAMİR TAKIMI BRAKE REPAIR KIT 1 SET / KIT : 149826 
3  049465 TAMİR TAKIMI CAM REPAIR KIT 1 SET / KIT : 149826 
4  048646 PABUÇ KİTİ PAD KIT 1 SET / KIT : 149826 
5  021368 CIVATA BOLT 8 M12 x 35 
6  121710 PİM PIN 1 D12x25 
7  148406 FLANŞ, PARK FREN KALİPERİ FLANGE, BRAKE CALIPER 1  
8  146374 DAYAMA SACI SUPPORT 1  
9  021477 CIVATA BOLT 2  
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M544-09 

 



 
 
 
 

 
                          
                            

BAĞLANTI ŞAFTI / DRIVESHAFT ASSEMBLY 
SAYFA NO 
PAGE NO 

4/019 

 

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M544-09 

    



 
 
 
 

 
                          
                           

BAĞLANTI ŞAFTI / DRIVESHAFT ASSEMBLY 
SAYFA NO 
PAGE NO 

4/020 

POS 
YEDEK PARÇA KODU 
 SPARE PART CODE 

REFERANS KODU 
REFERENCE CODE PARÇA TANIMI DESCRIPTION 

MİKTAR 
QTY. 

NOT  
NOTE 

1 5421891  ŞAFT KOMPLESİ  DRIVESHAFT ASSY. 1  
2 54218106  İSTAVROZ  SPIDER 2 Ø30 x 106 
3 5421899  KELEPÇE BEARING STRAP 4  
4 5421897  CIVATA BOLT 8 YILDIZ BAŞLI, 5/16" x 3/4" 10.9 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

GÜNCELLEME TARİHİ  / LAST UPDATED : 20.03.2009 © 2009, YAYIN NO / ISSUE NO: M544-09 

 


